
 

 

UCHWAŁA NR XL/483/2018 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 2 marca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXVIII/466/2017 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kępie Zaleszańskie i Turbia. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 1875 ze zmianami) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXVIII/466/2017 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 21 grudnia 2017 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 dodaje się pkt 27 o następującym brzmieniu: „Ulica Sandomierska - biegnąca po odcinku drogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Zaleszany nr ew. działki: 370„ 

2) W §1 ust. 1 dodaje się pkt 28 o następującym brzmieniu: „Ulica Szkolna - biegnąca po odcinku drogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Kępie Zaleszańskie nr ew. działki: 203„ 

3) W §1 ust. 1 dodaje się pkt 29 o następującym brzmieniu: „Ulica Stawowa- biegnąca po odcinku drogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Kępie Zaleszańskie nr ew. działki: 1776/6„ 

4) W §1 ust. 2 dodaje się pkt 38 o następującym brzmieniu: „Ulica Spokojna- biegnąca po odcinku drogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Turbia nr ew. działki: 610„ 

5) Załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lucjan Kutyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1318


		2018-03-23T11:25:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




